

NOTA DE EMPENHO

PAGINA: 1

EMISSAO : 30Jul12 NUMERO: 2012NE001254 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
CNPJ : 05858851/0001-93 FONE: 048 3251-3700
ENDERECO : RUA ESTEVES JUNIOR, N. 68 CENTRO FLORIANOPOLIS/SC
MUNICIPIO : 8105 - FLORIANOPOLIS UF: SC CEP: 88015-130

CREDOR : 03314723/0001-53 - CASALUPE COMERCIO LTDA EPP
ENDERECO : CAPITAO PEDRO LEITE 597 BARREIROS
MUNICIPIO : 8327 - SAO JOSE UF: SC CEP: 88117-600
TAXA CAMBIO:
OBSERVACAO / FINALIDADE
2012NECT - ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO. PREGÃO N. 065
/2012. L.1209 PROC.CMP E PROTOCOLO N. 38779/2012 REQ:CAA

CLASS : 1 14123 02122057020GF0042 042405 01000000000 339030 000000 AOSA MCONST
TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO
A PRO: INCISO: PROCESSO:
UF, MUNICIPIO BENEFICIADO: SC / 8327
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 13.016,00

TREZE MIL E DEZESSEIS REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 26 -MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	200	VALOR UNITARIO:	5,55
			VALOR DO SEQ. :	1.110,00

ITEM 1 - DERIVAÇÃO DE EMBUTIR 4" X 2" PARA SOBREPOR, NA COR BRANCA, EM PVC ANTICHAMA, PARA INSTALAÇÃO APARENTE.

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	200	VALOR UNITARIO:	1,44
			VALOR DO SEQ. :	288,00

ITEM 2 - ACOPLADOR PARA CANALETA 20X10MM, NA COR BRANCA, EM PVC ANTICHAMA, PARA INSTALAÇÃO APARENTE.

SUBTOTAL : 1.398,00

"Se o fornecedor for:

- a) instituição de educação e de assistência social, sem fins lucrativos;
- b) instituição de caráter filantrópico, recreativo, cultural, científico;
- c) associação civil ou pessoa jurídica optante pelo SIMPLES;

deverá apresentar, conforme o caso, a declaração na forma do Anexo II, III ou IV, da Instrução Normativa RFB nº 1234, de janeiro de 2012, sob pena de serem retidos na fonte os tributos federais decorrentes da operação."

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 30Jul12 NUMERO: 2012NE001254 PROCESSO:
EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
CREDOR : 03314723/0001-53 - CASALUPE COMERCIO LTDA EPP
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 3	QUANTIDADE:	200	VALOR UNITARIO:	4,77
			VALOR DO SEQ. :	954,00

ITEM 3 - ACOPLADOR PARA CANALETA 50X20MM, NA COR BRANCA, EM PVC ANTICHAMA, PARA INSTALACAO APARENTE.

SEQ.: 4	QUANTIDADE:	300	VALOR UNITARIO:	0,66
			VALOR DO SEQ. :	198,00

ITEM 4 - COTOVELO 90° PARA CANALETA 20X10MM, NA COR BRANCA, EM PVC ANTICHAMA, PARA INSTALACAO APARENTE.

SEQ.: 5	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	4.859,00
			VALOR DO SEQ. :	4.859,00

ITEM 5 - COTOVELO 90° PARA CANALETA 50X20MM, NA COR BRANCA, EM PVC ANTICHAMA, PARA INSTALACAO APARENTE. QUANTIDADE: 500 UNIDADES.

SEQ.: 6	QUANTIDADE:	300	VALOR UNITARIO:	0,66
			VALOR DO SEQ. :	198,00

ITEM 6 - COTOVELO INTERNO PARA CANALETA 20X10MM, NA COR BRANCA, EM PVC ANTICHAMA, PARA INSTALACAO APARENTE.

SEQ.: 7	QUANTIDADE:	500	VALOR UNITARIO:	3,55
			VALOR DO SEQ. :	1.775,00

ITEM 7 - COTOVELO INTERNO PARA CANALETA 50X20MM, NA COR BRANCA, EM PVC ANTICHAMA, PARA INSTALACAO APARENTE.

SEQ.: 8	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	199,00
			VALOR DO SEQ. :	199,00

ITEM 8 - COTOVELO EXTERNO PARA CANALETA 20X10MM, NA COR BRANCA, EM PVC ANTICHAMA, PARA INSTALACAO APARENTE. QUANTIDADE: 300 UNIDADES.

SEQ.: 9	QUANTIDADE:	500	VALOR UNITARIO:	3,55
			VALOR DO SEQ. :	1.775,00

ITEM 9 - COTOVELO EXTERNO PARA CANALETA 50X20MM, NA COR BRANCA, EM PVC ANTICHAMA, PARA INSTALACAO APARENTE.

SUBTOTAL	:	11.356,00
----------	---	-----------



N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 30Jul12 NUMERO: 2012NE001254 PROCESSO:
EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
CREDOR : 03314723/0001-53 - CASALUPE COMERCIO LTDA EPP
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 10 QUANTIDADE: 300 VALOR UNITARIO: 0,66
VALOR DO SEQ. : 198,00

ITEM 10 - LUVA PARA CANALETA 20X10MM, NA COR BRANCA, EM PVC ANTICHAMA, P/ INSTALACAO APARENTE.

SEQ.: 11 QUANTIDADE: 500 VALOR UNITARIO: 2,66
VALOR DO SEQ. : 1.330,00

ITEM 11 - LUVA PARA CANALETA 50X20MM, NA COR BRANCA, EM PVC ANTICHAMA, P/ INSTALACAO APARENTE.

SEQ.: 12 QUANTIDADE: 200 VALOR UNITARIO: 0,66
VALOR DO SEQ. : 132,00

ITEM 12 - DERIVACAO EM "T" PARA CANALETA 20X10MM, NA COR BRANCA, EM PVC ANTICHAMA, PARA INSTALACAO APARENTE.

PRAZO DE ENTREGA: MÁX. 15 (QUINZE) DIAS, CONTADOS DO RECEBIMENTO DO EMPENHO.

LOCAL DE ENTREGA: PRÉDIO ANEXO A SEDE DO TRES, SITUADO NA RUA ESTEVES JÚNIOR, N. 80, CENTRO, FLORIANÓPOLIS/SC, NO HORÁRIO DAS 13 ÀS 19 HORAS.

T O T A L : 13.016,00

EDUARDO CARDOSO
ORDENADOR

SALESIO BAUER
GESTOR FINANCEIRO

RECEBIMENTO

Aos dias 01 do mês de agosto
de dois mil e doze foram-me entregues
estes autos. E, para constar, eu
Fernanda
mp lavrei o presente termo.